

Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/CS/PSX/0047/2026

September 3, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Compliance with Clause 5.6.4 (b) of the PSX Rule Book

Pursuant to Clause 5.6.4 (b) of PSX Rule Book, we enclose herewith a copy of the announcement regarding the credit of Bonus Share 2026 of Jubilee Life Insurance Company Limited, which is scheduled to be published on September 5, 2026, in the newspapers "Business Recorder" and "Nawa-e-Waqt" of Karachi and Islamabad.

Yours faithfully,

For Jubilee Life Insurance Company Limited,



Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary



Jubilee Active



Jubilee Active



WhatsApp

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi - 74000, Pakistan.

Phone: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959

Registered Office: 26-D, 3rd Floor, Kashmir Plaza, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Phone: (051) 2821903, (051) 2206930-32, Fax: (051) 2825372, WhatsApp us at 021-111-111-554,

UAN: (021) 111-111-554 (JLI), E-mail: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com, Website: www.jubileelife.com



LIFE INSURANCE

CREDIT OF BONUS SHARES-2026

Shareholders of Jubilee Life Insurance Company Limited ("the **Company**") are hereby informed that the Board of Directors of the Company, in its meeting held on August 18, 2026, approved the issuance of Bonus Shares in the proportion of 1 share for every 2 shares held, i.e. 50%, for the year 2026, to the shareholders of the Company whose names appeared in the Members' Register / Central Depository System as at the close of business on August 27, 2026.

The Bonus Shares have been credited into the respective Central Depository Company of Pakistan Limited ("**CDC**") accounts of the entitled shareholders on September 2, 2026, in accordance with the applicable procedure prescribed by the CDC. Eighty percent (80%) of the total bonus entitlement has been credited directly by CDC, while the remaining 20% (in the case of tax-exempt shareholders) and 10% (in the case of Filer and Roshan Digital Account holders) will be credited upon completion of the requisite data verification by the Company.

In terms of Section 236Z of the Income Tax Ordinance, 2001 (as amended by the Finance Act, 2024), the Company is required to withhold Bonus Shares equivalent in value to the applicable withholding tax at the rate of 20% for Non-Filer shareholders and 10% for Filer shareholders, unless the tax due is deposited by the concerned shareholder(s) within the stipulated time, as per the prescribed procedure.

In case the requisite documentary evidence of payment is not received by the due date: September 14, 2026, the withheld Bonus Shares entitlement will be dealt with, in accordance with Section 236Z(5) of the Income Tax Ordinance, 2001.

Karachi:
September 5, 2026

Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary

Jubilee

LIFE INSURANCE

اطلاع برائے بونس شیئر 2026 کی ترسیل

بزرگ بونس ہولڈر جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 18 اگست 2026 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2026 کے لیے کمپنی کے ان شیئر ہولڈرز کو ہر 2 شیئرز کے لیے 1 شیئر کے تناسب سے، یعنی بشرح 50 فیصد، بونس شیئرز جاری کرنے کی منظوری دی، جن کے نام 27 اگست 2026 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے رجسٹر آف ممبرز/سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں درج تھے۔

بونس شیئرز اہل حصص یافتگان کے متعلقہ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("CDC") کے اکاؤنٹس میں مقررہ طریقہ کار کے مطابق 02 ستمبر 2026 کو کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

سی ڈی سی کی طرف سے تجویز کردہ قابل اطلاق طریقہ کار کے مطابق بونس حصص 2 ستمبر 2026 کو حقدار شیئر ہولڈرز کے متعلقہ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("CDC") کے کھاتوں میں جمع کر دیے گئے ہیں۔ کل بونس استحقاق کا اسی فیصد (80%) براہ راست CDC کی جانب سے کریڈٹ کر دیا گیا ہے، جبکہ بقیہ 20% (ٹیکس سے مستثنیٰ شیئر ہولڈرز کی صورت میں) اور 10% (فائلر اور روٹن ڈیجیٹل اکاؤنٹ ہولڈرز کی صورت میں) کمپنی کی طرف سے مطلوبہ ڈیٹا کی تصدیق مکمل ہونے پر جمع کر دیا جائے گا۔

آئٹم ٹیکس آرڈیننس، 2001 کے سیکشن 236Z کے لحاظ سے (جیسا کہ فنانس ایکٹ، 2024 میں ترمیم کی گئی ہے)، کمپنی کیلئے نان فائلر شیئر ہولڈرز کے لیے 20% اور فائلر شیئر ہولڈرز کے لیے 10% کی شرح سے لاگو ہونے والے ٹیکس کے مساوی بونس شیئرز کو روکنا لازم ہے، جب تک کہ متعلقہ شیئر ہولڈرز کی جانب سے مقررہ وقت کے اندر مطلوبہ طریقہ کار کے مطابق واجب الادا ٹیکس جمع نہ کر دیا جائے۔

ادائیگی کے مطلوبہ دستاویزی ثبوت مقررہ تاریخ: 14 ستمبر 2026 تک موصول نہ ہونے کی صورت میں آئٹم ٹیکس آرڈیننس، 2001 کے سیکشن 236Z(5) کے مطابق روکے گئے بونس شیئرز کے کیلئے کارروائی مکمل کر لی جائے گی۔

بحکم بورڈ

محمد احسن جموہ

کمپنی سیکریٹری

کراچی

تاریخ: 5 ستمبر 2026